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Totali: 513,497.86

Vlora Ramiz Xhemajli Gjilan 1075021 45,984.00 13,795.20

34,965.00

Vlora Jusuf Nikqi Pejë 1038284 39,028.50 11,708.55 27,319.95

Valon  Hajzer Mustafa Skenderaj 1071008 49,950.00 14,985.00

17,696.93

Valmir Shpk Pine  Mustaf Shala Shtërpce 1075119 39,578.90 11,873.67 27,705.23

Sinisha - Radosavljevic Leposaviq 1071150 27,226.04 9,529.11

34,987.07

Rezidenca "Kulla e Diellit" Dafina  Berisha Prishtinë 1051590 50,000.00 15,000.00 35,000.00

Qetinë Izet Buzhala Suharekë 1075061 49,981.53 14,994.46

29,763.70

Papirus ShPK    Syzana  Nijazi Kajtazi Novobërdë 1074427 48,196.75 14,459.03 33,737.72

Nexhmedini SH.P.K.- Arsim   Arifaj Prizren 1073269 42,519.57 12,755.87

31,942.30

Kulla Gjinajve  Shpk  Novobërdë 1062815 49,822.12 14,946.63 34,875.49

Fatjana Islam  Shabanaj Deçan 1075130 49,142.00 17,199.70

33,537.70

Dinora Musa Xhemajli Mitrovicë 1072302 49,948.50 14,984.55 34,963.95

D.P.H KAFITERIA "KELMENDI"-Qendrim Pejë 1060796 47,911.00 14,373.30

34,829.42

Arta  Cukaj BI Pejë 1051402 49,978.00 14,993.40 34,984.60

Ardiana  Mehmet Mernica Vushtrri 1073580 49,756.31 14,926.89
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MASA 302- Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve

302.4. – Zhvillimi  i turizmit rural

Totali i 

përkrahjes AZHB-

MBPZHR 

60-70%

Alberie  Ramë Mekaj Pejë 1075092 50,000.00 15,000.00 35,000.00

Emri dhe Mbiemri Komuna N.I.F.

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit nga 

fermeri 30-

40%


